
SPRAWOZDANIE  
Z DZIALALNOŚCI OKRĘGOWEJ KOMISJI REWIZYJNEJ 

POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INZYNIERÓW BUDOWNICTWA 
W ROKU 2012 

 
I. Okręgowa Komisja Rewizyjna 

 

Okręgowa Komisja Rewizyjna wybrana na IX Zjeździe Sprawozdawczo-Wyborczym 
Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w 2012 r pracowała w składzie: 

a. Zbigniew Wrzesiński – przewodniczący 
b. Tadeusz Mazurkiewicz – z – ca przewodniczącego 
c. Hanna Włodarczyk – sekretarz 

d. Mariusz Kunkel 
e. Wojciech Piszczako 

f. Leszek Żurawski 
 

II. Działalność Okręgowej Komisji Rewizyjnej 

 
W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa odbyła 4 posiedzenia i podjęła 5 uchwał.  
Pracę Okręgowej Komisji Rewizyjnej w roku 2012 przedstawiono w poniższej tabeli. 

 

Lp. Data Temat 

1. 05.03.2012 podjęcie uchwały nr 1 o przyjęciu wniosków i zaleceń zawartych w 
protokółach z kontroli działalności statutowej, finansowej i 
gospodarczej OI, uchwały nr 2 upoważniającej Przewodniczącego 

OKR POIIB do wystąpienia do Zjazdu POIIB z wnioskiem o udzielenie 
absolutorium OR POIIB, uchwały nr 3 opiniującej zamierzenia 

finansowe oraz gospodarcze Prezydium Rady POIIB zawarte w 
Projekcie Budżetu na rok 2012, uchwały nr 4 akceptującej wnioski o 
nadanie Odznak Honorowych PIIB; 

2. 16.07.2012 omówienie Protokółu  XI Zjazdu Sprawozdawczego POIIB i 
zapoznanie się z informacjami ze Zjazdu PIIB;  

3. 17.09.2012 Dyskusja na temat wysłuchanej informacji przedstawionej przez Z-
cę Przewodniczącego POIIB Piotra Korczaka dotyczącej głównie 

okoliczności podjęcia uchwały o podniesieniu wielkości składki, 
powołanie Komisji Kontrolnych; 

4. 10.12.2012 podjęcie uchwały o przyjęciu wniosków i zaleceń objętych 
protokółami z kontroli działalności biura i organów OI; 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej na zaproszenie Przewodniczącego 
Rady POIIB brał czynny udział w posiedzeniach Rady. 

W okresie sprawozdawczym Przewodniczący oraz Członek OKR brali udział w 
szkoleniach organizowanych przez Krajową Komisję Rewizyjną. 

 

III. Podsumowanie roku pracy OKR 
 

Okręgowa Komisja Rewizyjna pracowała w składzie j.w. 
OKR w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku przeprowadziła 8 kontroli 
organów POIIB, działalności biura oraz funkcjonowania placówki zamiejscowej w 

Słupsku. 
Kontrole działania organów POIIB i biura przeprowadzone w okresie sprawozdawczym 

nie wykazały uchybień, a ich pracę oceniamy pozytywnie, w związku z powyższym 
Okręgowa Komisja Rewizyjna nie zgłasza uwag. 

w imieniu Okręgowej Komisji Rewizyjnej P O I I B w Gdańsku 

Przewodniczący 
Zbigniew Wrzesiński 

Gdańsk 23.01.2013 r. 


